Ainesosat Fl

Sokena, glukoosisirappia, muunnettua tarkkelysta, kasvirasvoja (palmu, kookos), livatetta,
rasvatonta MAITOJAUHETTA, kosteudensailyttdjaa (sorbitolia), kaakaovoital, lakritsiuutetta,
ammoniumklondia (=salmiakkia), kaakaomassaal, dekstroosia, inverttisckerisiirappia,
suolaa, maltodekstriinida, MAITORASVAA happoa (sitruunahappoa), karamellisoitua sokeria,
emulgointiaineita (LESITIINIT (SOIJAA), e473), luontaisia aromeja, aromeja,
happamuudensaatéainetta (trinatriumsitraattia), kasvidljyja (kookos, rapsi), vaharasvaista
kaakaojauhettal, tiivisteita (vanohdaketta, sitruunaa, spirulinaa, bataattia, omenaa, retiisia,
kirsikkaa), varejd (e153, e160c, e100), pintakasittelyainetta (karnaubavahaa). 1rainforest
alliance certified. find out more at ra.org.

Allergeenit Fl
Sisaltada: Maito, Kaakao

Sdilytys- ja kdyttoohjeet FI
Sdilytettava kuivassa ja villedssa.

Ravintosisalts 100 g:sta Fl
Energia 1566 kJ /369 kcal
FasvadTg

josta tyydyttynyttad 36 g
Hiilihydraatit 79 g

josta sokereita 62 g

Proteiini 3.5 g

Suola 056 g

Ingredienser SE

Socker, glukossirap, modifierad starkelse, vegetabiliskt fett (palm, kokos), gelatin,
skummijdlkspulver, fuktighetsbevarande medel (sorbitol), kakaosmdr1, lakritsextrakt,
ammoniumklond (=salmia), kakaomassa1l, dextros, invertsockersirap, salt , maltodextrin,
MJOLKFETT, syra (citronsyra), karamelliserat socker, emulgeringsmedel (LECITIN (SOJA),
ed73), naturliga smakamnen, smakamnen, surhetsreglerande medel (trinatriumcitrat),
vegetabiliska oljor (kokos, raps), kakaopulver med lag fetthalt! | koncentrat (fargtistel, citron,
spiruling, sttpotatis, dpple, radisa, kirsbar), fargamnen (153, e160c, e100),
ytbehandlingsmedel (karnaubavax). 1rainforest Alliance certifierad. 183 mer pa ra.org.

Allergener SE
Innehaller inte deklarationspliktiga allergener

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Innehaller: Mjolk, Kakao

Néaringsvarde per 100 g SE
Energi 1566 kJ /369 kcal
Fett47 g

varav mattad 36 g
Kolhydrater 79 g

varav sockerarter 62 g
Protein3,5g

Salt056 g



